
11,112022 |2367/2022/NPN

  
li , o . v HllllHIIHIIIIIIIIIMIIIHIIIIIIIIIII1Smlouva o vypulcce

%

Š |.

Š Smluvní strany

šžšŽE Půjčitel: TestLine Clinical Diagvnostics s.r.o.
:

so ; Sídlo: Brno, Křižíkova 68, PSC 612 00

: g s ;3 IČ: 47913240
' '

'

DIČ: CZ47913240

Zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně pod C/10122

Zastoupené: RNDr. Michal Beránek, Ph.D., MBA, na základě plné moci

Bankovní spojení: 7519892/0800 vedený u České spořitelny, as

(dále jen „Půjčitel“)

a

Vypůjčitel: Nemocnice Prachatice, a.s.

Sídlo: Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01

IČ: 26095165

DIČ: C226095165

Zapsána v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1461

Zastoupené: Ing. Michal Čarvaš, MBA, předseda představenstva
Prim. MUDr. Roman Čerkl, člen představenstva

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., Č.Ú: 175609387/0600

(dále jen „Vypůjčitel“)

uzavírají podle 5 2193 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, následující smlouvu o výpůjčce.

II.

Předmět smlouvy

1 Půjčitel na základě této smlouvy přenechává Vypůjčiteli do bezplatného užívání níže,
v následujícím odstavci, uvedenou přístrojovou techniku a její příslušenství, které nadále

zůstává majetkem Půjčitele, v celkové ceně 350 000,-Kč bez DPH za účelem zpracování
diagnostických souprav především od Půjčitele.

2. Předmět výpůjčky: Chorus Trio, poč. ks: 1, výr. číslo: SN 2965

(dále uváděno již jen jako „předmět výpůjčky“)

 
Práva a povinnosti smluvních stran

1 Půjčitel se zavazuje:

a) předat Vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému užívání,

b) předat Vypůjčiteli návod k použití v českém jazyce, prohlášení o shodě a protokol o

proškolení obsluhy v listinné podobě,
Strunal z S



 c) provést na své náklady řádné zaškolení obsluhy,

d) provádět na své náklady neprodleně veškerou aktualizaci softwarového vybavení
předmětu výpůjčky,

e) dodávat Vypůjčiteli diagnostické soupravy.

2. Vypůjčitel se zavazuje:

a) užívat předmět výpůjčky řádně, dle příslušných návodů k obsluze, výhradně k účelu

stanovenému v této dohodě, chránit ji před poškozením a odcizením,

b) zajistit obsluhu předmětu výpůjčky výhradně zaškoleným personálem,

c) neprovádět bez výslovného souhlasu Půjčitele žádné zásahy do vnější a vnitřní

konstrukce předmět výpůjčky a/nebo do softwarového vybavení,

d) nepřenechat bez výslovného souhlasu Půjčitele předmět výpůjčky, nebo jeho části,
do užívání jiné právnické nebo fyzické osoby,

e) vrátit předmět výpůjčky Půjčitelifjakmile jej již nebude potřebovat pro účely
stanovené v této smlouvě,

f) udržovat předmět výpůjčky v čistotě a dbát na jeho běžnou údržbu,

g) zajistit si veškeré revize předmětu výpůjčky na své náklady dle platných právních
předpisů,

h) pro provoz předmětu výpůjčky, & provádění testů používat výhradně reagencie a

spotřební materiál schválený Půjčitelem,

i) odebírat od Vypůjčitele diagnostické soupravy

IV.
Umístění předmětu výpůjčky

Předmět výpůjčky bude trvale umístěn na adrese: Nemocnice Prachatice, Nebahovská 1015,

383 01 Prachatice, odd. mikrobiologie,

V.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s počátkem účinnosti dnem podpisu oběma

smluvními stranami.

2. Smlouvu lze kdykoliv ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí. Výpovědní lhůta

činí 3 (tři) měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po

doručení písemné výpovědi na adresu druhé smluvní strany uvedené vzáhlaví této

smlouvy, bez ohledu na to, zda byla výpověď druhou smluvní stranou převzata či nikoliv.

3. Půjčitel má právo od této smlouvy odstoupit s okamžitou účinností, v případě, že:

a) vypůjčitel poruší své povinnosti stanovené v čl. HI., odst. 2., této smlouvy,
b) vypůjčitel přemístí bez předchozího písemného souhlasu Půjčitele předmět výpůjčky

mimo místo umístění sjednané v čl. IV. této smlouvy.

Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení
na adresu druhé smluvní strany uvedené v záhlaví této smlouvy, bez ohledu na to, zde

bylo oznámení o odstoupení druhou smluvní stranou převzato či nikoliv.

4 Vypůjčitel se zavazuje do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne ukončení této smlouvy. předat
protokolárně předmět výpůjčky zpět Půjčiteli, a to ve stavu v jakém jej převzal s

přihlédnutím k běžnému opotřebení. Pro případ prodlení s předáním předmětu výpůjčky
ve stavu podle předchozí věty, se Vypůjčitel zavazuje zaplatit Půjčiteli smluvní pokutu ve

Strana 2 z S



 výši 1000,-Kč za každý í započatý den prodlení, přičemž nárok Půjčitele na případnou
náhradu škody tím zůstává nedotčen. Pokuta je splatná při protokolárním převzetí
předmětu výpůjčky. Nezaplacení pokuty je považováno za nesplnění podmínky vrácení
předmětu výpůjčky, a pokračující prodlení na straně Vypůjčitele.

VI.
Servisní podmínky

Půjčitel se zavazuje po dobu výpůjčky provádět opravy předmětu výpůjčky, které budou
účtovány zhotovitelem na základě vykonané práce a použitého materiálu, a to

a) Za provedení preventivní prohlídky bude účtováno v následujících sazbách:

. Náklady na servisního technika — hodinová sazba Kč bez DPH

- Náklady na dopravné Kč/km bez DPH

. Náklady na materiál dle platného ceníku

b) Za odstranění závady vrámci poskytování servisu bude účtováno vnásledujících
sazbách:

. Náklady na servisního technika — hodinová sazba Kč bez DPH

. Náklady na dopravné Kč/km bez DPH

. Náklady na materiál dle platného ceníku

Kvýše uvedeným sazbám servisních prací bude připočtena DPH v sazbách platných
v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Půjčitel se zavazuje provádět kalibrace a validace předmětu výpůjčky (dále jen
pravidelné servisní prohlídky), které jsou stanovený dle předpisů výrobce 1x za rok,
předpisů pro ND a případně akreditačních předpisů.

VII.
Platební podmínky

Objednatel se zavazuje hradit cenu za poskytování servisu dle této smlouvy, v sazbách
uvedených výše v čl. |||. této smlouvy, a to na základě faktur vystavených zhotovitelem

po provedení příslušného servisního zásahu.

. Splatnost fakturje sjednána na 14 dnů od vystavení.

Faktura se považuje za uhrazenou dnem připsání příslušné částky na účet zhotovitele.

VIII.
Hlášení závad

K ohlašování závad a přebírání provedených prací jsou na straně objednatele oprávněny
následující osoby: Daniela Jilečková, prim. MUDr. Eva Bžochová

Kontaktní spojení zhotovitele v pracovní době (Po — Pá 7:00 — 15:30):

Tel.!mobil:

e-mail:

Mobil:

e-mail:

Strana 3 zS



 Způsob nahlášení servisního zásahu:

- Qreventivní grohlídky - v termínech vždy dle telefonické objednávky

- závady — stručný popis závady, čas a datum nahlášení závady, požadovaná
rychlost zásahu v souladu se smlouvou

Všechny odsouhlasené termíny preventivních prohlídek a servisních zásahů budou, po

telefonickém nahlášení, potvrzeny objednatelem formou elektronické zprávy odeslané

na e-mail zhotovitele uvedený v čl. VIII. odst. 2 této smlouvy.

IX.
Závěrečná ustanovení

Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských
oprávnění a prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a také, že smluvní

strana, kterou reprezentují, splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto smlouvě

stanovené a že je schopna a oprávněna tuto smlouvu řádně plnit, a dále, že veškeré

kontaktní údaje uvedené v záhlaví smlouvy jsou správné a pravdivé.

Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu smlouvy, a

proto ruší a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ať písemná či ústní učiněná mezi

smluvními stranami před svou účinnosti a týkající se předmětu smlouvy.

Pokud není výslovně výše uvedeno jinak, musí být všechny nároky či úkony směřující ke

změně nebo zániku smlouvy učiněny písemně a doručeny doporučeným dopisem,
případně dopisem doručovaným kurýrní službou, na adresy uvedené v záhlaví smlouvy.
Smluvní strana má povinnost oznámit do sedmi dnů druhé smluvní straně změnu sídla

nebo jiných kontaktních údajů uvedených v záhlaví smlouvy.

Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy, avšak netvořící její podstatnou
náležitost, je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část,

nebo bude obsahovat nesprávnost, nejasnost či formální nedostatek, je plně
oddělitelným od ostatních ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo

nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv
ostatních závazků z této smlouvy. Strany se do 10 dnů, ode dne, kdy tuto skutečnost

zjistí, zavazují v rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k této smlouvě tento

neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným a

vymahatelným závazkem, prostým jakýchkoliv nesprávností, nepřesností či jiných
formálních nedostatků, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu

původního odděleného závazku. Pokud však jakýkoliv závazek vyplývající z této

smlouvy & tvořící její podstatnou náležitost je nebo kdykoliv se stane neplatným nebo

nevymahatelným jako celek nebo jeho část, strany se zavazují do 10 dnů, ode dne. kdy
tuto skutečnost zjistí, nahradit neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové

smlouvy takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v

nejvyšší možné míře odpovidat předmětu původního závazku obsaženému v této

smlouvě.

Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně

podepsanými a chronologicky číslovanými dodatky.

Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž po 1 obdrží každá ze smluvních

stran po jejím podpisu.

Smlouva je uzavřena okamžikem připojení podpisu posledního z účastníků.

Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly, jejímu obsahu plně
porozuměly a na důkaz souhlasu s výše uvedenými ustanoveními připojují své podpisyt

Strana 4 z 5



  
V Brně dne:  

Za Půjčitele:

RNDr. Michal Beránek, Ph.D., MBA

na základě plné moci

TestLine Clinical Diagnostics s.r.o.

\
TestLine Clinical Diagnostics sr.o.w

\ Křižíkova188/68,61200BRNO ;
*ieL/fax1541243390»mc:CZ47913240\

 
    

vPrachaticíchdne. 112/1 „10,40

Za Vypůjčitele

Ing. Michal Čarvaš, MBA
Předseda představenstva

Nemocnice Prachatice, a.s.

Prim.MUDr.Roman Čerkl

Člen představenstva

Nemocnice Prachatice, a.s.

NEMOCNÍ'CE ©
pneuma

NEMOCNICEPRACHATICE.a.s.
Mebahovská1015,33301Prachatice

Strana 5 z 5



PLNÁ Mac 
TestLlne Clinical Díagnostics s.r.o.. společnost založená podle českého práva se sídlem Brna, Křižíkova

68, PSČ 612 00. IČ: 479 13 240. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem vBrně,

oddíl C, vložka 10122, jednající jednatelem,MVDr._.1_\V/IichalemKostkou (dále jen „Zmocnitel') tímto

zmocňuje:
*

*

RNDr. Michala Beránka, Ph.D., MBA,
(dále jen “Zmocněnec')

aby za Zmocnitelejehajměnem jednal v dále uvedeném rozsahu.

Zmocněnecje oprávněn za Zmocnitele jeho jménem činil právní úkony (a to včetně podepisování nabídek,

smluv a činění dalšich právních jednání vřízeních podle zákona:; zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů) v záležitostech souvisejících s obchodními případy, a běžným provozem Zmacnitele, a

la včetnčlřízenípřed správními úřady. Zmocněnecje zejména aprávněnjménem Zmocm'lele uzavírat:

. kupní smlouvy —prodej přístrojového vybaveni

: kupní smlouvy na opaquící se plnění, distribuční smlomgv :: smlatmv o výpůjčce — dodávky zboží.

reagencií, spotřebního materiálu

servisní smlouvy - seivis přístrojů

smlouvy o nájmu movité věci - nájem přístrojového vybavení

smlouvy () zápůjčce
algiedmívlg' služeb, materiálu a přístrojů

Zmacnitel dále zmacňuje Zmacněnce k čmeníjalgíchkolí dalších úkonů a právníchjednání, nezbymých pro

výše uvedený účel, a to i kdyby k těmto úkonům bylo dle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci,

Zmocněnec je vevýše uvedených záležitostech oprávněn přijímat daručavané písemnosti, podávat návrhy a

žádosti.

Zmocněnec je dále oprávněn za Zmacm'tele jeho jménem činil veškeré právní úkony v pracovněprávní

oblasti, tj. zejména uzavírat :: rušit pracovní smlouvy, dohody a provedení práce, a dohody o pracovní

činnosti.

Zmocněnec není oprávněn žádným způsobem zcizovat am" zatěžovat nemovitosti Zmacnitele.

Zmacněnec se za Zmocnilele podepístg'e tak, že k označení obchodníjírmy Zmocnitele připojí svůj podpis a

text: „ na základě plné moci “ (není-lz' lemu text u místa určeného k podpisu již předtíštěn).

Tata plná moc se uděluje :" v rozsahu práv a povinností podle občanského soudního rádu, soudního řádu

správního, správního řádu a zákoníku práce.

Zmocněnecje oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho jednala za Zmocnitele v rozsahu tém

plné moci

VBmě, 08.06.2021
f“

Zmocnění v rozsahu dle těm
plýďmoci

přijíthám.

RNDr. Michal Beránek;"Ph.D., MBA
Zmacněnec

:. r. 0.



 

   

 

 
  

:"? 71
?i g '

U

ovenovacf 001.02“ PROLEGALIZADl **
% ggš

Podle ováluvacl knlhy Úřadu misty" NEDVEDIGE

_ o D &
.n 14

: a 0 'x' Š.? oN 2 5_ :: „___h' % o ; .?„25
! Š' a 8 U

12 ? sgu 2 N o
0 „T, '"
:: : m

3 xa *
m -;
E E    

!

Ověřovacívdoložka pro vidimaci Poř.č.-61200—0331—0491Podle ověrovací kmhy posty: Brno 12
Tato ú lná kopie, obaahující 2 stran souhlasí doslovně5 před oženou 1i_stinou, z níž b la ořízena a tato listina 'e (,' Ř“

_prvop15,absahwíc( zstran.
y p J CQS! “75733

Listina '
“5“

_ "?
&      

    

. _ , ,: ML.? vidimovaná listina pořízena, neobsahuie <vldltelny laus uvacl prvek.
\

 
  

8th 12' dne 14.10.2022
, , . ..laderovaHana Podp1s, úřední fízí

03%" Ji
 


